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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 31 Fem., 50m Mariposa Emakumezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 33.69 378 16,00
2. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 39.66 232 5,00
3. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 40.14 224 4,00
4. HIPOLITO NIETO, Uxue 12 C.D. Fortuna 40.32 221 2,50
5. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 42.04 195 1,00
6. LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 43.91 171 -
7. URRETAGOIENA HERNANDEZ, Izar 12 Ordizia K.E. 44.26 167 -
8. ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 44.81 161 -
9. FESTA DE MINGO, Aitana 12 Atletico San Sebastian 45.17 157 -

10. MATEU URCOLA, Ane 12 C.D. Fortuna 45.75 151 -
11. BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 47.04 139 -
12. AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 48.32 128 -
13. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 51.14 108 -

DSQ URKIZU ARRIZABALAGA, Udane 12 Igartza I.K.E. 51.90 -
Pies alternos de mariposa y de crol en el viraje

Baja PAILLALEF GARCIA, Garazi 12 Atletico San Sebastian -
Baja IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre -
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz 12 Igartza I.K.E. -

13 años

1. CABANES ELEIZGARAY, Ekiñe 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.22 433 19,00
2. OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 34.04 367 14,00
3. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 35.18 332 13,00
4. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 36.27 303 12,00
5. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 36.93 287 11,00
6. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz 37.09 284 10,00
7. URBIZU ERREZOLA, Elene 11 Ordizia K.E. 37.43 276 9,00
8. LARRETXEA SARGSYAN, Nara 11 C.D. Fortuna 38.79 248 8,00
9. FRESNILLO MARTIN, June 11 Ordizia K.E. 39.21 240 7,00

10. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, Itxaso 11 Buruntzaldea Ikt 39.48 235 6,00
11. ALZUARAN ECHAVE, Jone 11 Atletico San Sebastian 40.32 221 2,50
12. LASAGABASTER PRIETO, Sara 11 Atletico San Sebastian 44.83 160 -

DSQ ETXEZARRETA MAYORAL, Izar 11 Igartza I.K.E. 39.30 -
Salida anticipada

Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K. -

14 años

1. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 30.88 492 19,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 31.26 474 14,00
3. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 31.75 452 12,00
4. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.17 435 10,00
5. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 32.27 431 9,00
6. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.33 428 8,00
7. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 34.34 357 3,00
8. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 34.81 343 2,00
9. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 35.01 337 1,00

10. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 35.49 324 -
11. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 35.79 316 -
12. ZALDUA SECO, Paula 10 Cn Easwim 38.20 259 -
13. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 39.35 237 -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 31, Fem., 50m Mariposa, 14 años

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

14. TELLERIA DORRONSORO, Ilargi 10 Hernani Kirol E. 39.72 231 -
Baja EZCAI VICARIO, Lorea 10 Hernani Kirol E. -

15 años

1. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 31.02 485 16,00
2. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 31.27 473 13,00
3. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 32.16 435 11,00
4. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 32.75 412 7,00
5. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 32.77 411 6,00
6. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.70 378 5,00
7. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 34.12 364 4,00
8. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 35.02 337 -
9. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 36.27 303 -

10. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 36.49 298 -
11. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 37.13 283 -
12. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 38.22 259 -

Alevin

1. CABANES ELEIZGARAY, Ekiñe 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.22 433 19,00
2. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 33.69 378 16,00
3. OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 34.04 367 14,00
4. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 35.18 332 13,00
5. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 36.27 303 12,00
6. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 36.93 287 11,00
7. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz 37.09 284 10,00
8. URBIZU ERREZOLA, Elene 11 Ordizia K.E. 37.43 276 9,00
9. LARRETXEA SARGSYAN, Nara 11 C.D. Fortuna 38.79 248 8,00

10. FRESNILLO MARTIN, June 11 Ordizia K.E. 39.21 240 7,00
11. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, Itxaso 11 Buruntzaldea Ikt 39.48 235 6,00
12. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 39.66 232 5,00
13. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 40.14 224 4,00
14. ALZUARAN ECHAVE, Jone 11 Atletico San Sebastian 40.32 221 2,50

HIPOLITO NIETO, Uxue 12 C.D. Fortuna 40.32 221 2,50
16. ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 42.04 195 1,00
17. LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 43.91 171 -
18. URRETAGOIENA HERNANDEZ, Izar 12 Ordizia K.E. 44.26 167 -
19. ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 44.81 161 -
20. LASAGABASTER PRIETO, Sara 11 Atletico San Sebastian 44.83 160 -
21. FESTA DE MINGO, Aitana 12 Atletico San Sebastian 45.17 157 -
22. MATEU URCOLA, Ane 12 C.D. Fortuna 45.75 151 -
23. BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 47.04 139 -
24. AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 48.32 128 -
25. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 51.14 108 -

DSQ ETXEZARRETA MAYORAL, Izar 11 Igartza I.K.E. 39.30 -
Salida anticipada

DSQ URKIZU ARRIZABALAGA, Udane 12 Igartza I.K.E. 51.90 -
Pies alternos de mariposa y de crol en el viraje

Baja PAILLALEF GARCIA, Garazi 12 Atletico San Sebastian -
Baja IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre -
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz 12 Igartza I.K.E. -
Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K. -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 31, Fem., 50m Mariposa

Infantil

1. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 30.88 492 19,00
2. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 31.02 485 16,00
3. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 31.26 474 14,00
4. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 31.27 473 13,00
5. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 31.75 452 12,00
6. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 32.16 435 11,00
7. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.17 435 10,00
8. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 32.27 431 9,00
9. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.33 428 8,00

10. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 32.75 412 7,00
11. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 32.77 411 6,00
12. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.70 378 5,00
13. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 34.12 364 4,00
14. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 34.34 357 3,00
15. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 34.81 343 2,00
16. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 35.01 337 1,00
17. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 35.02 337 -
18. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 35.49 324 -
19. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 35.79 316 -
20. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 36.27 303 -
21. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 36.49 298 -
22. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 37.13 283 -
23. ZALDUA SECO, Paula 10 Cn Easwim 38.20 259 -
24. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 38.22 259 -
25. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 39.35 237 -
26. TELLERIA DORRONSORO, Ilargi 10 Hernani Kirol E. 39.72 231 -

Baja EZCAI VICARIO, Lorea 10 Hernani Kirol E. -


